
UCHWAŁA NR 522/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 385/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 7 listopada 2016r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 41 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 385/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 7 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017r. wprowadza się następującą zmianę 
w załączniku do ww. Uchwały w Dziale VIII pkt 2 zmienia się ppkt 2, który otrzymuje następujace brzmienie:
"Pozostali członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu za udział 
w posiedzeniu Komisji otrzymują każdorazowo wynagrodzenie w wysokości 8% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę w 2016r., zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie  wysokości minimalnego wynagrodzenia za 
pracę w 2016 roku. Dodatkowo Członkowie Komisji posiadający uprawnienia do prowadzenia terapii mogą 
otrzymywać wynagrodzenie za przeprowadzenie terapii dla osób uzależnionych od alkoholu dla mieszkańców 
Domów Pomocy Społecznej w Radomiu. Za przeprowadzenie terapii w wymiarze dwóch godzin zegarowych 
członek Komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 8% minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2016r., 
zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2016 
roku.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: F7959E46-3017-491C-887C-3E526080994E. Uchwalony Strona 1




